
Ergebnis FIA Performance Faktor: Gruppe 4, Klasse 4, PF 4b 140-159
Am Start: 5 - gewertet: 4 - nicht gewertet: 1

18. Internationaler ADAC Bergpreis Schottenring
MSC Rund um Schotten e.V. im ADAC

Veranstaltungsort: Karl-Theobald-Strasse, 63679 Schotten-Rudingshain
veranstaltet am: 22.04.2023

Reg.-Nr. BG-13227/23

Platz #
Klasse

Ortsclub
Fahrer Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Lauf 1
Lauf 2 Lauf 4

Summe
Abs

Lauf 3

DNC (nicht gewertet)
614

4
MSF Ettetal e.V. im ADAC (DEU
Schumacher, Michael (DEU) NA 22468

VW Polo G60 DNS
DNS

DNS
DNS

BNC 20296
4

313
4 Weber, Jens (DEU) ITC-R 27594

Opel Kadett C 1:44,614
1:36,380

1:27,291
1:27,012

4:30,6831
4

408
4

MSF Ettetal e.V. im ADAC (DEU
Hübel, Florian (DEU) NA 14418

VW Schneider Polo 16V 1:42,124
1:35,379

1:30,588
1:31,067

4:37,034BNC 202962
4

612
4

MSC Odenkirchen 1924 e.V. im
Goldbach, Markus (DEU) ITC-R 17597

Renault Megane Coupé Wiebe 1:43,444
1:36,654

1:30,858
1:30,542

4:38,054BIC 201463
4

417
4 MSC Erftal e.V. (DEU) SC 27454Markert, Simon (DEU) ITD-R 29322

VW Schneider Polo 8V 1:50,962
1:43,738

1:39,455
1:50,157

5:13,3504
4

- DMSB-Automobil-Berg-Cup
- KW Berg-Cup
- NSU-Bergpokal im KW Berg-Cup

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnahme:
Auswertung:

Peter Uhlig (SPA 1055667)
Peter Uhlig (SPA 1055667)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Sportkommissare: Zeitnahme: Aushangzeit:Rennleiter:
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